令和　　年　　月　　日

（あて先）東海市長

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話　　　―　　　―　　　　）

東海市生垣等緑化補助金交付申請書
　東海市生垣等緑化補助金交付要綱第５条の規定により、補助金の交付を受けたいので、下記のとおり関係書類を添えて申請します。
記
添付書類
(1)　事業計画書
(2)　配置図
(3)　見積書の写し
　　（他の工事と併用して行う場合は、補助金対象工事の金額及び数量がわかるようにしてください。）
(4)　証明書（完納証明書）
(5)　土地賃貸契約書の写し又は地上権設定契約書の写し
（借地権を有する場合のみ必要）
(6)　無償借地の場合は同意書

	１　生垣等設置場所事　　業　　計　　画　　書

	東海市

	２　所有地・借地の別
	　　　所有地　　　　・　　　借　地

	３
	住　　宅

	住宅以外

その他（　　　　　　　　　　　　）

	４

	　　　　宅地

	５
	棟　　数
	　　　　　棟
	戸　　　数
　　　　※
	　　　　　戸

	６　生垣等の概要
　　　　　　　　　※
	延　　長
	　　　　　ｍ
	樹木の名称

	高　　さ
	　　　　　㎝

	　　　　　本

	７　取り壊しを要する
　　ブロック塀等　※
	種　　類
	ブロック塀、補強コンクリートブロック塀
その他（　　　　　　　　　　　　　　）

	延　　長
	①　　　　ｍ
②　　　　ｍ
③　　　　ｍ
	高　　さ
	①　　　　㎝
②　　　　㎝
③　　　　㎝

	８　生垣等の設置費用の内訳
（分譲又は集合住宅
　の場合は記入不要）

	　　　　　　　　　　　　円

	　　　　　　　　　　　　円

	　　　　　　　　　　　　円

	消　　 　費　　 　税
	　　　　　　　　　　　　円

	計(1)
	　　　　　　　　　　　　円

	ブロック塀等の撤去費
	　　　　　　　　　　　　円

	　　　　　　　　　　　　円

	計(2)
	　　　　　　　　　　　　円

	合計（計(1)＋計(2)）
	　　　　　　　　　　　　円

	９　工　　　　　期
	着　　手
	令和　　　年　　　月　　　日

	完　　成
	令和　　　年　　　月　　　日

　※１　集合住宅の戸数欄は、最も多い階の戸数（２棟以上ある場合は、その合計戸数）を記入し
てください。
２　生垣等の概要欄について、分譲住宅の場合は１宅地ごとに記入することとし、２宅地以上の
ときは別紙に記入してください。
　　 ３　取り壊しを要するブロック塀等欄は、①通学路（高さ１ｍ以上）②通学路以外（高さ１ｍ以上）③その他（高さ１ｍ未満）とします。

　　配　置　図　（生垣等の設置場所を明示してください。）

＜この用紙は申請書と同時に提出してください。＞

東海市生垣等緑化補助金振込み口座

	申請者氏名

	[bookmark: _GoBack]電話番号

	口　座　情　報
	金融機関名

	支店名

	金融機関コード

	支店コード

	預金種別
	普通
	当座
	その他

	口座番号

	口座名義人
（カナで記入）

完　納　証　明　願

年　　月　　日

（あて先）東海市長

　　　　　　　　　　（申請人）住　所
　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　下記代理人に完納証明書の受領を委任します。
　　　　　　　　　　　　　　　住　所

氏　名

	証明書の使用目的
	東海市生垣等緑化補助金交付申請に必要なため

　上記の目的に使用するため、東海市へ納付すべき市税及び国民健康保険税（地方税法第１５条（徴収猶予）の規定により徴収猶予されたもの及び森林環境税を除く。）に未納がないことを証明願います。

完　納　証　明　書

上記の申請人が東海市へ納付すべき市税及び国民健康保険税（地方税法第１５条（徴収猶予）の規定により徴収猶予されたもの及び森林環境税を除く。）に未納がないことを証明します。

　令和　　年（　　　　年）　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　東海市長　花　田　勝　重

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

（あて先）東海市長

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話　　　　　―　　　　　　　）

生垣等設置完了届
　生垣等の設置が完了したので、東海市生垣等緑化補助金交付要綱第８条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。
記
１　補助対象生垣等の設置場所

２　補助対象生垣等の延長
　　　　ｍ
３　取り壊しをしたブロック塀等（該当のある場合のみ記入）
　(1)　ブロック塀等の高さ１ｍ以上（通学路以外の箇所）
種類　　　　　　　　　　　　延長　　　ｍ
(2)　ブロック塀等の高さ１ｍ未満（通学路以外の箇所）
種類　　　　　　　　　　　　延長　　　ｍ
(3)　ブロック塀等の高さ１ｍ以上（通学路）
種類　　　　　　　　　　　　延長　　　ｍ
４　植栽した樹木
　　樹木名　　　　　高さ　　　㎝　　植栽本数　　　本
５　工期
　　着手：令和　　年　　月　　日
完了：令和　　年　　月　　日
６　添付書類
　　領収書等の写し（分譲又は集合住宅の場合は不要）
＊分譲住宅で２宅地以上の場合は、別紙に記入してください。

東海市生垣等緑化補助金支払請求書

令和　　年　　月　　日

（あて先）東海市長

　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　  　　　　　氏　名
（電　話　　　　　―　　　　―　　　　）

令和　　年（　　　　年）　　月　　日付け花第　　　号で補助金の交付額確定がありましたので、東海市生垣等緑化補助金交付要綱第１０条第１項の規定により、下記のとおり請求します。
記

補助金請求額　　　金　　　　　　　　　　　円

令和　　年　　月　　日

（あて先）東海市長

　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

生垣等緑化補助金変更交付申請書
　東海市生垣等緑化補助金交付要綱第６条の規定により、令和　　年　　月　　日付けで申請した、東海市　　　　　　　　　　　に設置する生垣等の内容を変更したいので、下記のとおり申請します。
記
１　変更理由

２　変更内容

３　添付書類（追加変更しないものについては、省略することができます）
　(1)　事業計画書
　(2)　配置図
　(3)　見積書の写し

申　出　書

　私は、　　　　　　　　　　　　　　　事業において物件移転補償を受けましたが、補償対象として、生垣等は含まれていないことを申し出ます。

令和　　年　　月　　日

　東海市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

	確　認　調　書

令和　　年（　　　　年）　　月　　日

上記のとおり相違ないことを、現地で確認しました。

職・氏名

令和　　年　　月　　日

（あて先）東海市長

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話　　　　　―　　　　　　　）

生垣等設置完了（見込）届
　生垣等設置の完了を延期したいので、東海市生垣等緑化補助金交付要綱第８条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。
記
１　補助対象生垣等の設置場所

２　補助対象生垣等の延長
　　　　　　　　　　　　　　　　ｍ
３　取り壊しをしたブロック塀等（該当のある場合のみ記入）
　(1)　ブロック塀等の高さ１ｍ以上（通学路以外の箇所）
種類　　　　　　　　　　　　延長　　　ｍ
(2)　ブロック塀等の高さ１ｍ未満（通学路以外の箇所）
種類　　　　　　　　　　　　延長　　　ｍ
(3)　ブロック塀等の高さ１ｍ以上（通学路）
４　植栽した樹木
　　樹木名　　　　　　　　高さ　　　㎝　　植栽本数　　　本
５　工期
　(1)　変更前　着手　　令和　　年　　月　　日
完了　　令和　　年　　月　　日
　(2)　変更後　着手　　令和　　年　　月　　日
完了　　令和　　年　　月　　日

令和　　年　　月　　日
（あて先）東海市長

生垣等設置場所の地主　　　 住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

生垣等緑化補助制度申請者　住　所
　　　　　　                        　　　　氏　名

生垣等設置に対する同意書

　私が所有する　　　　　　　　　　　　　　　内に申請者が生垣等を設置することに対して、同意を致します。

令和　　年　　月　　日

（あて先）東海市長

住　所
　　　　　　　　　　　　氏　名

東海市生垣等緑化補助金交付申請取下げ申出書
　令和　　年　　月　　日付けで、提出しました、東海市生垣等緑化補助金交付申請については、下記の理由により取下げしたいので、よろしくお願いします。
記
１　取下げ理由

２　申請内容
　(1)　延長：　　　　　ｍ（ブロック塀取壊延長　　　　ｍ）
(2)　高さ：　　　　　㎝（ブロック塀取壊高さ　　　　㎝）
(3)　樹木の名称：
　(4)　樹木の本数：　　　　　　　　本
　(5)　補助内定額：　　　　　　　　円

誓約書様式

誓　　約　　書

生垣等緑化補助金の交付申請（申込）に当たり、暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第２条第６号に規定する暴力団員又は同条第２号に規定する暴力団若しくは当該暴力団員と密接な関係を有する者でないことを誓約します。

令和　　年　　月　　日

（あて先）東海市長

申請者（申込者） 住所
　　　　　　　　 氏名